
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Jméno diplomanta Bc. Jana Stýblová 

Téma práce Vyhodnocení dopadů projektů cyklistické infrastruktury do života 

regionů 

Cíl práce Cílem této práce je vyhodnotit náklady a přínosy realizovaných 

cyklostezek ve zvoleném regionu a navrhnout opatření pro zvýšení 

efektivity rozšiřování cyklistické infrastruktury v regionech. 

Vedoucí diplomové práce Ing. Martin Maštálka, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení 

práce 

úroveň 

výbor-

ná 

výborná 

minus 

velmi 

dobrá 

velmi dobrá 

minus 

dobrá  nedosta-

tečná 

nelze 

hodnotit 
Stanovení cíle práce a míra 

jeho naplnění 
 X      

Stanovení výzkumné 

otázky/hypotézy a způsob 

její zodpovězení/verifikace 

 X      

Logika struktury práce  X      
Adekvátnost použitých 

metod 
X       

Hloubka provedené analýzy 

vč. nároků na podkladové 

materiály 

 X      

Práce s českou literaturou 

včetně citací 
 X      

Práce se zahraniční 

literaturou včetně citací 
 X      

Využitelnost návrhů  

a doporučení 
  X     

Formální úprava práce (text, 

grafy, tabulky) 
 X      

Stylistická úroveň  X      
Samostatnost při zpracování 

tématu 
X       

Pozn.: Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte „ x“. 
 

Hlavní pozitiva práce: 

Výstavba cyklostezek byla v plánovacím období 2007-2013 velmi rozšířenou investicí. Z mnohých stran jsou však 

tyto investice kritizovány jako neúčelné. Diplomantka se ve své práci pokusila kvantitativně vyjádřit přínosy jedné 

z nejdelších cyklostezek v České republice a posoudit tak efektivitu vynaložených veřejných prostředků.  
 

Hlavní negativa práce: 

--- 

 

Otázky k obhajobě (1-2): 

Ve své diplomové práci jste se zmínila o indikátorech obsažených v žádostech o finanční podporu projektu z ROP 

Severovýchod. Jaké ukazatele byste použila Vy, byla-li byste zpracovatelem žádosti? 
 

Práce    JE1   -   NENÍ2   doporučena k obhajobě. 
 

Navržený klasifikační stupeň2: Výborně mínus 
 

V ………Pardubicích……. dne……28.5.2015…..        Podpis vedoucího DP: 

                                                 
1 Nehodící se prosím škrtněte. 
2 Do rámečku prosím vypište slovní hodnocení z této škály: výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře 

minus, dobře, nevyhověl/a 

 


